
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Среднеякушкинская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

№174 

 

«О создании центра детских инициатив» 

 

На основании письма Министерства просвещения РФ от 20.05.2022г. № АБ-1367/02 

«О направлении методических рекомендаций «Модернизация школьных систем 

образования», в рамках реализации федерального проекта 

«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации», национального 

проекта «Образование», Дорожной карты по обеспечению внедрения в МО 

Новомалыклинский район ставок советника директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях, а также 

муниципальных координаторов системы патриотического воспитания, в целях создания 

условий для всестороннего развития детей и подростков, детских общественных 

объединений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе МОУ Среднеякушкинская СОШ Центр детских инициатив (далее – 

ЦДИ). 

2. Назначить руководителем Центра детских инициатив советника директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями Борисову 

Нину Дмитриевну. 

 

 

 

 

Директор школы:                                   В.И. Сафина 

 

С приказом ознакомлена:                             Н.Д. Борисова 

 


		2023-12-29T14:38:19+0400
	Сафина Василя Ибрагимовна




